

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

data2impact ApS

Nørre Voldgade 20, 3. tv., 1358 København

CVR-nr. 33 04 04 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Johan Kjeldgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	data2impact ApS Nørre Voldgade 20, 3. tv. 1358 København
	CVR-nr.: 33 04 04 23 Stiftet: 22. juni 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johan Kjeldgaard-Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Izumihata Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.304.361 kr. mod 1.781.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.095 kr. mod 553.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.304.361	1.781.880
1 Personaleomkostninger	-1.035.257	-1.079.184
Driftsresultat	269.104	702.696
Andre finansielle indtægter	2.373	11.250
Øvrige finansielle omkostninger	-3.004	-603
Resultat før skat	268.473	713.343
Skat af årets resultat	-59.378	-159.390
Årets resultat	209.095	553.953
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Overføres til overført resultat	209.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.047
Disponeret i alt	209.095	553.953
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	222.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	767.086	105.381
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	515.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	10.622	0
Andre tilgodehavender	4.339	1.080
Tilgodehavender i alt	<u>782.047</u>	<u>631.561</u>
Likvide beholdninger	<u>205.574</u>	<u>896.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>987.621</u>	<u>1.527.865</u>
Aktiver i alt	<u>987.621</u>	<u>1.527.865</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	399.057	189.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Egenkapital i alt	<u>479.057</u>	<u>919.962</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.442	427.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.200	0
Gæld til kapitalinteresser	6.357	0
Selskabsskat	0	35.390
Anden gæld	69.565	39.933
Periodeafgrænsningsposter	0	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.564</u>	<u>607.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>508.564</u>	<u>607.903</u>
Passiver i alt	<u>987.621</u>	<u>1.527.865</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	189.962	650.000	919.962
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte resultat	0	209.095	0	209.095
	80.000	399.057	0	479.057

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.025.618	1.067.799
Andre omkostninger til social sikring	9.639	11.385
	1.035.257	1.079.184
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Izumihata Holdings ApS, CVR-nr. 43 07 58 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Kjeldgaard-Pedersen

Direktør

Serienummer: c31e0181-27e0-458f-8ec9-186b87700f8c

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-04 22:14:09 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-02-05 07:25:42 UTC



Johan Kjeldgaard-Pedersen

Dirigent

Serienummer: c31e0181-27e0-458f-8ec9-186b87700f8c

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-07 11:52:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z0NMMH-AE2V2-EUKFW-4YAVB-ESU0U-XQUJS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**